./ Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem obowiązkowych preferencji krajowych . 
./ Dokład:;y opis robót znajduje się w kosztorysie nakładczym, który jest dołączony do S.l.W.Z. 
./ Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 1500 zł 

(słownie: tysiąc pięćset) . 
./ Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie Urzędu Gminy 

w Kocierzewie Płd.pokój nr 14, w godz. od 8.00 do 15.00. 
./ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych i częścio'wych. 
./ Niezbędne informacje na temat zamówienia publicznego można uzyskać w Urzędzie Gminy